研究活動不正行為に対する措置に関する検討委員会（第３回）議事要旨

１．日時

令和６年２月７日（水）１０時１０分～１０時４５分

２．議題

(1) 研究活動不正行為に対する措置内容について

(2) その他

３．出席者

【委員】

笹川委員、三木委員、渡邉委員

【内閣府食品安全委員会事務局】

中事務局長、及川次長、重元総務課長、紀平評価第一課長、前間評価第二課長、寺谷評

価調整官

４．議事要旨

○ 議題(1)

今般の研究不正事案に関する特定不正行為認定者に対する措置内容について検討を

行い、検討委員会として食品安全委員会事務局に報告する措置内容を取りまとめた。

お問合わせ先

内閣府食品安全委員会事務局評価第一課

調査・研究係

℡：03-6234-1119（直通）